２０１５年１２月２６日

各 位

特定非営利活動法人

移動サービスネットワークみやぎ

理事長坂井正義

介護予防・日常生活支援総合事業

移動・外出支援の取り組みについての勉強会開催案内

師走の候 皆様におかれましては ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は当法人の運営活動に対しまして、格別のご高配にあずかり厚く御礼申しあげます。

このことについて下記のように勉強会を開催いたしますので、新年早々お忙しいところと

思いますが多くの方々のご参加をお待ちいたしております。

記

開催日時 ２０１６年１月２３日(土)１３時～1５時

開催場所 ＮＰＯプラザ宮城(仙台市宮城野区榴ヶ岡)第二会議室

開催内容 介護予防・日常生活支援総合事業 移動・外出支援をどう取り組むか

講  師 全国移動サービスネットワーク 副理事長 河崎民子氏

参 加 費 資料代 500 円

参加者は 別紙参加申し込み用紙に記入の上Ｆａｘ０２２－３６２－３３０３へ送信して

ください。（締切 1月１５日必着）

主  催 特定非営利活動法人移動サービスネットワークみやぎ

※ 住民主体の生活支援サービスマニュアル 第６巻移動･外出支援

特定非営利活動法人 全国移動サービスネットワーク編集

発行 社会福祉法人 全国社会福祉協議会

定価 １，２００円にて販売いたします。ご利用ください

介護予防・日常生活支援総合事業

移動・外出支援の取り組みについての勉強会参加申込書

開催日時：平成 28年 1月 23日(土) 13:00～15:00

   開催場所：みやぎＮＰＯプラザ 第２会議室

申込 FAX ：０２２－３６２－３３０３

（締切 1月１５日必着！！）

参 加 者 氏 名

所属団体名（市町村名）

所属団体住所（市町村名）

連絡先電話番号：             FAX番号: